EIEr

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от ,//, 0l..?.0)0шs /[)

о внесеrrпп пзменений

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прикд} Управления финансов Администрации городского окрца Чехов от
|9.12.2019 Ns 105 следyrощие изменеЕия:

1.1 подпрю l .5 пункта l дополнить абзацем следующего содержalния:

0023150 - <Субсидии бюджетам городских окр}тов на предоставление доступа к
электронньм сервисам цифровой инфраструктуры в сфере жилищно-комм}нirльного
хозяйства>.

2, Отделу доходов (Т.Ю. Гришаева) направить копию настоящего приказа в
Управление Федерыlьного казначейства по Московской области.

начальник У ,/Й L-вр И.В.Живулина
сА о

ý
е

о
о
о

ь]